

**70/30 ApS**  
CVR-nr. 30 57 03 75

**Årsrapport**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2012.

---

Per Henriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	70/30 ApS Nupark 51 Måbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 57 03 75 Stiftet: 26. april 2007 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Henriksen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, produktion, service og markedsføring af IT-ydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 826 t.kr. mod 891 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -170 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Der har i 2011/12 været et tilfredsstillende aktivitetsniveau, men indtjeningen på selskabets ydelser har ikke været på et helt tilfredsstillende niveau. Den væsentligste årsag til det utilfredsstillende resultat skyldes omkostningsniveauet.

Hovedårsagen til det høje omkostningsniveau er et par uheldige bilkøb og udskiftning af defekt motor samt ekstra omkostninger i forbindelse med navneændring til 70/30 ApS til markedsføring mv. Hertil kommer ekstra omkostninger til fornyelse af lokalerne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 168 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 11,8 % af de samlede aktiver på 1.421 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>826.242</b>	<b>890.603</b>
1 Personaleomkostninger	-879.685	-762.269
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.265	-107.148
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-173.708</b>	<b>21.186</b>
Finansielle indtægter	631	0
Finansielle omkostninger	-33.796	-14.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>-206.873</b>	<b>6.614</b>
Skat af årets resultat	37.316	-3.450
<b>Årets resultat</b>	<b>-169.557</b>	<b>3.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.164
Disponeret fra overført resultat	-169.557	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169.557</b>	<b>3.164</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	15.000	18.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>18.000</u>
3 Biler	373.565	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.118	38.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>465.683</u>	<u>38.735</u>
Andre tilgodehavender	28.360	17.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.360</u>	<u>17.010</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>509.043</u></b>	<b><u>73.745</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.517	198.005
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	562.915	407.600
Udskudt skatteaktiv	44.366	7.050
Andre tilgodehavender	0	4.184
Periodeafgrænsningsposter	6.400	75.542
Tilgodehavender i alt	<u>912.198</u>	<u>692.381</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>195.332</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>912.198</u></b>	<b><u>887.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.421.241</u></b>	<b><u>961.458</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	42.908	212.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>167.908</u></b>	<b><u>337.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til kreditinstitut	245.114	0
6 Gæld til pengeinstitut	282.395	325.385
Deposita	15.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.109</u>	<u>325.385</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	132.038	0
Gæld til pengeinstitut	232.399	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.307	78.683
Anden gæld	206.480	219.925
Periodeafgrænsningsposter	16.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.224</u>	<u>298.608</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.253.333</u></b>	<b><u>623.993</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.421.241</u></b>	<b><u>961.458</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**


---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	724.422	652.145
Pensioner	136.264	97.143
Andre omkostninger til social sikring	15.239	12.981
Personalemkostninger i øvrigt	3.760	0
	<u><b>879.685</b></u>	<u><b>762.269</b></u>
 <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. juli		30.000
<b>Kostpris 30. juni</b>		<u><b>30.000</b></u>
Afskrivninger 1. juli		12.000
Årets afskrivninger		3.000
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		<u><b>15.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u><b>15.000</b></u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Biler</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. juli	0	99.866
Tilgang	407.526	91.144
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>407.526</b></u>	<u><b>191.010</b></u>
Afskrivninger 1. juli	0	61.132
Årets afskrivninger	33.961	37.760
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<u><b>33.961</b></u>	<u><b>98.892</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>373.565</b></u>	<u><b>92.118</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	696.565	489.600
Modtagne acontobetalinge	-133.650	-82.000
	<u><b>562.915</b></u>	<u><b>407.600</b></u>

**5. Egenkapital**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	212.465	337.465
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-169.557</u>	<u>-169.557</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>42.908</b></u>	<u><b>167.908</b></u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Der er indskudt 125.000 kr. ved stiftelsen den 26. april 2007

**Egne kapitalandele**

Selskabet ejer 61.500 kr. af anpartskapitalen svarende til 49,2 % af anpartskapitalen. De egne anparter er købt i 2011 for 323.400 kr. der er modregnet i overført resultat. Anparterne er købt i forbindelse med P. Henriksens 100 % overtagelse af selskabet.

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2011</u>
Gæld til kreditinstitut	62.038	0	307.152	0
Langfristet gæld til pengeinstitut	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>352.395</u>	<u>325.385</u>
	<u><b>132.038</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>659.547</b></u>	<u><b>325.385</b></u>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 352 t.kr., har selskabet givet pant i egne anparter, nom. 62 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 327 t.kr., er der tinglyst pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 374 t.kr.